[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	13.05.2011 № 1073-р

	36-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа ветеранов Пограничной службы Северо-Востока России

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
за добросовестное выполнение своих обязанностей, большой личный вклад в воспитание  молодого поколения воинов-пограничников и в связи с Днём пограничника наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих ветеранов Пограничной службы Северо-Востока России:

	Кожевникова Кирилла Петровича
	- прапорщика запаса;

	Фалина Алексея Михайловича
	- капитана 2 ранга запаса.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец